
Příloha č. 5

Příloha č. 2

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace - DOPLNĚNÍ

(dále jen „dodavatel")

Dodavatel: PortaSys s.r.o.

Se sídlem: Za Cukrárnou 534, 463 11, Liberec 30

IČO: 04952073

Dodavatel tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Zajištění projektového a dotačního managementu a 

metodické podpory při zavádění organizačních bezpečnostních opatření dle ZoKB a souvisejících předpisů" 

čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74 ZZVZ, a sice že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, a proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.

Dodavatel tímto dále čestně prohlašuje, že splňuje podmínky profesní způsobilosti analogicky dle § 

77 ZZVZ, a je zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje.

Dodavatel tímto dále čestně prohlašuje, že splňuje podmínky technické kvalifikace a předkládá 
seznam významných služeb v souladu s výzvou:

Identifikační údaje 
objednatele, kontaktní 
osoba

Název, popis významné 
služby

Finanční 
rozsah 
významné 
služby 
(v Kč bez 
DPH)

Doba 
realizace 
(MM/RR- 
MM/RR)



Příloha č. 5

Oblastní nemocnice 
Mladá Boleslav a.s.

vedoucí úseku IT_______

Zajištění projektového 
a dotačního 
managementu v rámci 
projektu Rozvoj 
kybernetické 
bezpečnosti 
Klaudiánovy 
nemocnice
Popis plnění: 
Řízení projektu a 
zajištění dotačního 
managementu včetně 
metodické podpory 
organizačních 
bezpečnostních 
opatření v rámci 
projektu Rozvoj 
kybernetické 
bezpečnosti 
Klaudiánovy 
nemocnice

966.000,- 03/2023

11/2024

Oblastní nemocnice 
Mladá Boleslav a.s.

vedoucí úseku IT

Dodávka dokumentace 
„Správa incidentů a 
událostí" a Řízení 
dodavatelů" v rámci 
implementace 
bezpečnostních 
organizačních opatření 
projektu Rozvoj 
kybernetické 
bezpečnosti 
Klaudiánovy 
nemocnice 
Popis plnění: 
Dodávka předmětné 
dokumentace a 
podpory při zavádění 
těchto organizačních 
bezpečnostních 
opatření.

290.000,- 08/2024

Statutární město Mladá 

realizace projektů

Zpracování procesní KB 
dokumentace pro 
projekt Zajištění 
kybernetické 
bezpečnosti 
Statutárního města 
Mladá Boleslav 
Popis plnění: 
Metodická podpora při 
zavádění organizačních 
bezpečnostních

900.000,- 10/2023

12/2023



Příloha č. 5

opatření a v rozsahu 
plnění související 
podpora řízení projektu 
včetně dotačního 
managementu v rámci 
realizace projektu 
ZAJIŠTĚNÍ 
KYBERNETICKÉ 
BEZPEČNOSTI AKTIV 
(INFORMAČNÍCH 
SYSTÉMŮ) 
STATUTÁRNÍHO MĚSTA 
MLADÁ BOLESLAV

Softwam60^^>.

produktový ředitel

Prováděcí 
dokumentace 
kybernetické 
bezpečnosti včetně 
dotačního 
managementu 
Popis plnění: 
Zpracování prováděcí 
dokumentace 
organizačních 
bezpečnostních 
opatření a poskytování 
metodické podpory při 
zavádění organizačních 
bezpečnostních 
opatření včetně 
komplexního řízení 
projektu a zajištění 
dotačního 
managementu.

472.500,- 3/2023 - 
09/2023

Pro podporu prokázání kompetence PortaSys s.r.o. doplňujeme navíc tyto zakázky v realizaci:

Identifikační údaje 
objednatele, kontaktní 
osoba

Název, popis 
významné služby

Finanční 
rozsah 
významné 
služby 
(v Kč bez 
DPH)

Doba 
realizace 
(MM/RR- 
MM/RR)

Městská část Praha 9 - 
Úřad městské části 
Ing. Martin Borovička 
vedoucí oddělení ICT, 
tel.
e-mail:
borovickam@praha9.cz

Poskytnutí 
konzultačních služeb a 
vedení projektu pro 
přípravu, realizaci a 
čerpání dotací v 
oblasti kybernetické 
bezpečnosti
Popis plnění:

1.947.000,-

V období 
04/2024 - 
11/2024 
poskytnuto 
plnění
v hodnotě

Od 
04/2024



Příloha č. 5

Řízení projektu a 
zajištění dotačního 
managementu včetně 
metodické podpory 
organizačních 
bezpečnostních 
opatření v rámci 
realizace projektu 
AMBRELA - 
KYBERNETICKÝ 
DEŠTNÍK OCHRANY 
INFORMAČNÍCH 
SYSTÉMŮ ÚŘADU MČ 
PRAHA 9 A JEJÍCH 
ORGANIZACÍ

967.600,- 
Kč

Národní knihovna 
České republiky 
Bc. Petra Burdová, 
náměstkyně pro oblast 
digitalizace a 
technologie

petra.burdova@nkp.cz

Rámcová dohoda 
na zajištění 
projektového a 
dotačního 
managementu 
Popis plnění: 
Řízení projektu a 
zajištění dotačního 
managementu v rámci 
realizace projektu 
ZVÝŠENÍ 
KYBERNETICKÉ 
BEZPEČNOSTI 
NÁRODNÍ KNIHOVNY 
ČR

1.000.000,-

Za období 
11/2024 
poskytnuto 
plnění 
v hodnotě 
72.000,- Kč

Od 
11/2024

V Liberci dne 18.12.2024

Michal
Vereščák

Digitálně podepsal Michal
Vereščák
Datum: 2024.12.18 1533:16
101'00'

Ing. Michal Vereščák, jednatel


